
اعلام آمادگی سپاه برای پرتاب 
ماهواره های کشورهای همسایه

به گزارش تســنیم، ســردار جعفرآبادی، فرمانده 
فضایی نیروی هوافضای سپاه در گفتگوی ویژه خبری 
اظهار داشــت: اگر دولت بتواند با کشورهای همسایه 
که ماهواره های تحقیقاتی و زیر ۱۰۰ کیلوگرم داشته 
باشند مراوده داشته باشد سپاه الان آمادگی دارد ماهواره 
کشورهای دیگر را هم پرتاب کند. وی با بیان اینکه پرتاب 
ماهواره ثریا اولین همکاری دولت و سپاه در پرتاب ماهواره 
بود، گفت: پرتاب قائم ۱۰۰ و ماهواره ثریا پرتاب بسیار 
خوبی بود و ماهواره سالم در مدار قرار گرفت. وی تاکید 
کرد: آمادگی داریم برای دولــت پرتاب های متعددی 

داشته باشیم.
    

نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان 
مجلس خبرگان امروز اعلام می شود

بنا بــه اعلام دبیــر ســتاد انتخابات کشــور امروز 
چهارشــنبه، 4 بهمن ماه اســامی نامزدهای انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری از شــورای نگهبــان به این 
ستاد ارســال خواهد شــد و به  محض دریافت، ابلاغ و 
اطلاع رسانی به نامزدها از طریق فرمانداری های مراکز 
استان صورت می گیرد. داوطلبان ردصلاحیت شده از ۶ 
تا ۸ بهمن ماه فرصت تقاضای رسیدگی مجدد از فقهای 
شورای نگهبان را دارند. فقهای این شورا نیز طی ۱۰ روز 
مجدداً صلاحیت های این داوطلبان را بررسی و نتایج را 
به  صورت کتبی به وزارت کشور اعلام می کنند. سرانجام، 
۱۹ بهمن اســامی کلیه داوطلبان تأییدشده هر استان 

منتشر خواهد شد.
    

بولتون: 
مسئله ایران به موضوع انتخابات 

۲۰۲۴ آمریکا تبدیل شود
به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه نیویورک پســت، 
مشاور امنیت ملی معزول دونالد ترامپ با انتقاد از نحوه 
واکنش رئیس جمهوری آمریکا به ۱۵۱ حمله ماه های 
اخیر به نیرو های آمریکایــی در منطقه خاورمیانه ادعا 
کرد که این نیرو ها مادامی که تهران »سزای اعمال خود 
را نبیند«، هدف حمــلات آن خواهند بود. جان بولتون 
گفت: تنها دلیل آنکه هنوز تعداد زیــادی از نیرو های 
آمریکایی در عراق کشته نشــده اند، بخت و اقبال بوده 
اســت. این راهبرد نبوده و به ایران اعلام نمی کند که در 
صورت ادامه فعالیت های خود تاوان پس خواهد داد. او 
با بیان اینکه بسیار نگرانم که )جو بایدن( اصلاً نمی پذیرد 
ایران در پس تمامی خشونت های خاورمیانه قرار دارد، 
تاکید کرد: جمهوریخواهان باید نقش ایران در تحولات 
اخیر خاورمیانه را به یکی از موضوع های انتخابات ریاست 

جمهوری تبدیل کنند.
    

رئیس کمیسیون قضایی مجلس:
خارج نشین ها جرمی هم کرده باشند 
می توانند بیایند؛ نهایتا محاکمه می شوند
به گزارش برنا، حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی، 
رئیس کمیسیون قضایی مجلس در مورد بازگشت برخی 
هنرمندان به کشور، گفت: سیاست نظام این است که 
هیچ منعی برای ورود ایرانیان خارج از کشور نداشته باشد. 
هر کسی به عنوان ایرانی می تواند وارد ایران شود؛ اگر هم 
مجرم باشد می تواند وارد شود و نهایتا محاکمه اش انجام 
می شود. وی افزود: ممکن اســت این افراد اموالی اینجا 
دارند که این اموال دست دیگران است لذا دیگران آن ها 
را می ترسانند. اما واقعیت این است که حضور این افراد 
در اینجا منعی ندارد و خودشان متوجه باشند که دارند 

بی جهت می ترسند.
    

زاکانی خواستار ردصلاحیت 
تاج گردون در انتخابات مجلس شد

علیرضا زاکانی، شهردار تهران، طی توئیتی خواستار 
ردصلاحیت تاج گردون در انتخابات مجلس شد. او خطاب 
به شورای نگبان نوشت: » انتظار می رود کسی که با بررسی 
اسناد و رأی نمایندگان از مجلس یازدهم اخراج شده و 
اینک با مسامحه برخی مسئولان تاکنون رد صلاحیت 
نشده را بررســی جدی کرده و نگذارند انقلاب به دست 

نااهلان و نامحرمان بیافتد.« 
    

قالیباف: 
به رئیسی گفتم اینترنت برای مردم 

کالای اساسی است
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در پاسخ به تذکری 
درباره گرانی ها و افزایــش قیمت تعرفه اینترنت اظهار 
کرد: ما جلسات نظارتی در موضوعات مختلف را برگزار 
کردیم که آخرین نمونه آن در بحث دارو بود. درباره سایر 
موارد هم رسیدگی های نظارتی را دنبال می کنیم. درباره 
اینترنت هم به رئیس جمهــور گفتم که امروز اینترنت 
همچون کالای اساسی برای مردم است. نقش اینترنت 
برای مردم یک موضوع فانتزی نیســت زندگی مردم با 
 اینترنت سروکار دارد، حالا کمک می کنیم تا این مشکل 

حل شود.
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این یک رسم نانوشته اســت که دولت ها هر 
اقدامی که ممکن است نارضایتی عمومی را در پی 
داشته باشد به بعد از رویدادهای سیاسی موکول 
می کنند. چنین ایده ای هیچگاه به طور رســمی 
اعلام نشده، اما تجربه به افکار عمومی نشان داده 
که دولت و مجموعه حاکمیتی می کوشد رضایت 
آنها را در آستانه انتخابات ها و مراسمی مانند جشن 
پیروزی انقلاب جلب کند تا به واسطه این رضایت، 
آنها را برای مشارکت در این صحنه های سیاسی 
با خود همراه کند. همین تجربه به افکار عمومی 
گفته است که همواره موج های احتمالی گرانی یا 
سخت گیری در حوزه های اجتماعی مربوط به بعد 

از این رویدادهای سیاسی است.
حالا اما به نظر می رســد این کلیشه شکسته 
است. بنزین؛ کالای قابل اشتعالی که نشان داده 
قدرت شعله ور کردن اعتراض و آشوب در جامعه 

را نیز دارد، دیروز با محدودیت تازه ای مواجه شد. 
پس از مدت هــا بحــث و گمانه زنی ها درباره 
افزایش قیمت بنزین و اعمال محدودیت ها نسبت 
به ســهمیه آن، دولت درنهایت این روزها را برای 
اجرایی کــردن تصمیم خود انتخــاب کرد. روز 
دوشنبه خبرگزاری تســنیم گزارش داد خبری 
دریافت کرده مبنی بر اینکه سهمیه بنزین 3۰۰۰ 

تومانی در کارت های سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر 
به ۱۰۰ لیتر و همچنین ذخیره ســهمیه بنزین 
۱۵۰۰ تومانی هم که تا پیش از این، ۹ ماه و به میزان 
حداکثر ۵4۰ لیتر بود، از این پس به ۶ ماه و حداکثر 

3۶۰ لیتر کاهش یافته است. 
براســاس ایــن گــزارش، »امــکان ذخیره 
سهمیه های بنزین ۱۵۰۰ تومانی در کارت های 
سوخت بیش از 3۶۰ لیتر وجود ندارد و اگر کارت 
سوختی، به این میزان سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی 
داشته باشد، سهمیه جدید به این کارت در ماه های 
آتی واریز نخواهد شــد.« واضح اســت که دولت 
محدودیت های جدید را اعمــال کرده تا افزایش 
قیمت بنزین به عنوان اقدامی حساسیت برانگیز 
در جامعه را تا جایی که می شود به تعویق بیندازد. 

البته دولت تاکید می کند کــه اتفاق تازه ای 
نیفتاده؛ بلکه سهمیه قبلی بنزین مربوط به مصوبات 
مقطعی کرونا بوده و حالا با پایان گستردگی بحران 
کرونا آن مصوبات توجیهی ندارد؛ لذا تصمیمی که 
درباره بنزین گرفته شــده، صرفا بازگشت به ایام 

پیش از کروناست. 
علی رغم این توضیح اما برخی چون معین الدین 
ســعیدی، نماینده چابهار معتقدند که اقدام تازه 
دولت سیگنال افزایش قیمت را ارسال کرده است. 
او گفته: »دولت در واقع به مرگ گرفته اســت که 

مردم به تب راضی شوند.«

 جشن   سالگرد   انقلاب   با   تدارک
 اسباب   اعتراض   و   ناخشنودی!

تصمیم تازه دولت فارغ از نگرانی هایی که درباره 
افزایش قیمت بنزین ایجاد کرده، در همین مرحله 

نیز نارضایتی های بسیاری را در پی داشته است.
رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه داران کشور 
در همین باره با بیان اینکه سیاســتگذار به جای 
مدیریت توزیع بنزین به دنبال مدیریت مصرف آن 
است، با اشاره محدودیت تازه بنزینی به برنا گفته: 
»متاسفانه هم مردم و هم جایگاه داران سوخت در 
استان هایی همچون خراسان جنوبی، سیستان 
و بلوچستان، کرمان، شــهر های غربی کشور و... 
نسبت به راهکار های غیر قیمتی دولت به شدت 

معترضند؛ چراکه با محدودیت بیشتری مواجه 
هستند و کارت های سوخت آزاد کمتری دارند.« 
برای برخی اما سوال این است که چرا دولت اسباب 
این نارضایتی ها را در آستانه انتخابات  و جشن چهل 

و پنجمین سالگرد انقلاب تدارک دیده است؟
حبیب الله دهمرده، نماینده زابــل دیروز در 
صحن علنی مجلس همین موضوع را مطرح کرده 
و با اشاره به موج گرانی ها گفت: »کاهش سهمیه 
سوخت در زمان انتخابات توجیهی ندارد و امروز 
شاهد گرانی اینترنت و اقلام دیگر هستیم و لازم 

است رئیس مجلس این موضوع را پیگیری کند.«
سعیدی، دیگر نماینده مجلس اما به صراحت 
گفته است: »واقعاً احساس می کنم این تصمیم 
عامدانه بوده و برخی درصدد ایجاد نارضایتی در 
دل مردم در آستانه انتخابات هستند. اگر بنا بر این 
است که این قدر فشار بر مردم بیاوریم که بگویند 
اصلاً نخواستیم هزینه بنزین را بیشتر کنید، این را 

صادقانه به مردم بگوییم.«
محمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش دولت 
روحانی نیز با هشتگ »سهمیه بنزین« به کنایه 
در ایکس نوشت: »آقایانی که دست به دست هم 
داده اید تــا نارضایتی را بالا ببریــد، باور کنید که 
نمی شود میزان مشارکت در انتخابات را به زیر صفر 
رساند.« آنچه این دو و بسیاری دیگر به آن اشاره 
می کنند در واقع همان شکستن آن کلیشه  معروف 
انتخاباتی است؛ کلیشه  امن و امان نگه داشتن شهر 

تا موعد برگزاری انتخابات!

 اعدامی   که   تلخی حوادث   پارسال   را 
زنده   کرد

نه تنها گرانی اینترنت، رســوایی رشوه های 
میلیاردی در مجلس و کاهش سهمیه بنزین بدون 
توجه به انتخابات و چهل و پنجمین سالگرد انقلاب 
۵7، بی اعتنا پیش می روند؛ بلکه اعدام محمد قبادلو 
از بازداشت شدگان پاییز پارسال نیز به زعم برخی 
نشان داد که ظاهرا افکار عمومی وزن و اعتبار خود 

را برای تصمیم گیران از دست داده است. 
صبح دیروز دســتگاه قضایی اعلام کرد حکم 
اعدام محمد قبادلو، متهم به قتل یک مامور نیروی 
انتظامی در جریان حوادث پاییز ۱4۰۱، اجرا شد. 
مدت ها بود که از احکام متهمان حوادث پارسال 
خبری نبود؛ دیروز اما اعــدام محمد قبادلو برای 
جامعه یادآوری تمام آن چیزهایی است که پارسال 

بر کشور گذشت؛ یک یادآوری تلخ و گزنده.
امیر رئیســیان، وکیل قبادلو به اجرای حکم 
موکلش اشکالات حقوقی وارد کرده است. او که 
تابستان امسال گفته بود حکم قصاص قبادلو در 
شعبه اول دیوان عالی کشور نقض شده و پرونده 
برای رسیدگی به ایرادات مربوط به سلامت روان 
به شعبه هم عرض ارجاع می شــود، پس از اعدام 
موکلش نوشــته: »حکم قطعی قصاص در اعاده 
دادرسی توسط شعبه اول دیوان عالی کشور نقض 

شده اســت و پس از آن شعبه هم عرض هم حکم 
نداده است و حکم دیگری هم به او به عنوان وکیل 

محمد قبادلو ابلاغ نشده است.«
میزان، خبرگزاری قوه قضائیه با انتشار تصویر دو 
دادنامه تصریح کرد که دادنامه مذکور تایید حکم 
قصاص نفس محمد قبادلو در یکی از شعب دیوان 
عالی کشور است و اعاده دادرسی او نیز در دو تاریخ 

متفاوت رد شده است. 
رئیسیان اما با بیان اینکه در دادنامه های منتشره 
میزان، اتهام تازه ای علیه قبادلو دیده می شود که 
پیش از این وجود نداشت، اعتراض کرده که این 
دادنامه ها به وکیل و خانــواده محمد قبادلو ابلاغ 
نشده و سپس پرســیده: »چطور می شود حکم 

قصاص را قبل از ابلاغ، اجرا کرد؟«
همزمان خبرگزاری تســنیم نیز نوشت که 
پزشکی قانونی اعلام کرده که »علائم و شواهدی 
از اختلال عمده روان پزشکی که باعث فقدان قوه 
تمیز و کنترل اراده شود در زمان وقوع جرم در متهم 
مشاهده نمی شود.« توضیح تسنیم از آن روست که 
پیش  از این از سوی خانواده و وکیل پرونده اعلام 

شده بود که قبادلو به اختلال دوقطبی مبتلاست.

 تلخ کامی   جمعی   به جای   شور  انتخاباتی
فارغ از این جــدل حقوقی میان وکیل محمد 
قبادلو و دستگاه قضایی، آنچه برخی روی آن دست 

گذاشتند، زمان اجرای این اعدام بود. 
بهرام پارسایی، نماینده سابق مجلس با طرح 
این موضوع در شبکه ایکس نوشته است: »قبلا باور 
بر این بود که قبل از انتخابات به افکار عمومی توجه 
می شود، جدیدا چه اتفاقی افتاده که افکار عمومی 
در شرایط حساس کنونی هم اهمیت ندارد؟ حداقل 
منافع جناحی در این بود که تا انتخابات صبر کنید.« 
او چهار هشتگ گرانی اینترنت، کاهش سهمیه 
بنزین، رو شدن فســادهای کلان و اعدام محمد 

قبادلو را به توئیت خود اضافه کرده است. 
احمدزیدآبادی نیز در واکنشــی با بیان اینکه 
»ظاهراً قرار نیست بر ترور و قتل و انتقام و اعدام در 
این کشور نقطه پایانی گذاشته شود«، نوشت: »هر 
چه هســت انتقام جویی و تداوم چرخه خشونت 
است. برای همین هم افســرده حال و بی انرژی و 

تلخ اندیش شده ایم.«

محدودیت تازه بنزینی دولت و یک اعدام در آستانه دو رویداد سیاسی چه پیامی دارد؟

پایان یک کلیشه  انتخاباتی
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محبوبه ولی

روی موج کوتاه

 این یک رسم نانوشته است که 
دولت ها هر اقدامی که ممکن است 
نارضایتی عمومی را در پی داشته 

باشد به بعد از رویدادهای سیاسی 
موکول می کنند. حالا اما با گران کردن 
اینترنت، کاهش سهمیه بنزین و یک 

اعدام در آستانه انتخابات، به نظر 
می رسد این کلیشه شکسته است!

بهرام پارسایی با هشتگ سهمیه بنزین 
و اعدام قبادلو در شبکه ایکس نوشت: 
»قبلا باور بر این بود که قبل از انتخابات 
به افکار عمومی توجه می شود، جدیدا 

چه اتفاقی افتاده که افکار عمومی در 
شرایط حساس کنونی هم اهمیت 

ندارد؟ حداقل منافع جناحی در این 
بود که تا انتخابات صبر کنید.«

فعال سیاســی اصولگرا گفت: اگر بخواهیم بگوییم متوسط 
آرای مشارکت کشور چند درصد است، به نظر بیشتر از 3۰ درصد 
نخواهد بود؛ ممکن است در بعضی جا ها آمار مشارکت ۵۰ تا ۶۰ 
درصد باشد، اما مجموعا اگر بخواهیم میانگین بگیریم، 3۰ درصد 

واجدین شرایط خواهند بود.
به گزارش ایلنا، حسین کنعانی مقدم در خصوص پیش بینی 
آمار مشارکت مردم در انتخابات و اینکه باهنر اعلام کرده که میزان 
مشــارکت در تهران زیر ۲۰ درصد خواهد بود، افزود: مشارکت 
یک فرآیند و یک پروســه زمان بر است. چیزی نیست که ما فکر 
کنیم بشود چند ماهه درصد مشارکت را افزایش داد. مگر حوادث 
خیلی نادر با گفتمان جدید اتفاق بیفتد و مردم را به صحنه بیاورد. 

چیزی که من براساس آمار دارم متفاوت از چیزی است که بعضی 
از گمانه زنی ها به جای نظرسنجی ها می گویند. من تمام انتخابات 
گذشــته بعد از پیروزی انقلاب اســلامی را به روش علمی روی 

منحنی آوردم.
وی ادامه داد: روش الیوت که یک روش برای بررسی روند ها 
اســت، را بر روی آن پیاده کردم و آمار نشــان می دهد کف رأی 
همیشــه روی 3۰ درصد بوده که عمدتا رأی سازمان دهی شده 
احزاب، گروه ها و تشکل های سیاسی هستند که مردم به خاطر 
گرایشــی که به احزاب دارنــد رأی می دهنــد. 7۰ درصد آرای 
خاکستری داریم که از این مقدار 3۰ درصد، فراز و نشیب هایی را در 
انتخاب داشته که وارد عرصه شدند و گاهی مشارکت را به ۶۰ درصد 

می رساندند و بعضی وقت ها می توانستند هیجانی کاری کنند که 
بخشی دیگری از آرای خاکستری وارد رأی گیری شوند. این 3۰ 
درصد با توجه به شــرایطی که وجود دارد، عمدتا مطالبات شان 
برآورده نشده و منتظر یک حادثه ای هســتند تا برای رأی دادن 

تصمیم بگیرند.
این فعال سیاسی اصولگرا تصریح کرد: امروز یک جو منجمد و 
رخوتی در آن ها ایجاد شده است و 4۰ درصد از مردم چندان کاری 

به اینکه رئیس جمهور چه کسی باشد یا مجلس دست چه کسانی 
باشد، ندارند و بیشتر به دنبال این هستند تا رفاه، آرامش، امنیت و 
معیشت شان را به دست بیاورند و اینکه آن مجلس یا رئیس جمهور 
اصلاح طلب باشد چه اصولگرا و چه مستقل، برای آنان چندان مؤثر 
نیست. به همین خاطر ما باید به آمار مراکز نظرسنجی معتبر توجه 

کنیم و با گمانه زنی نمی توان آماری در این خصوص داد.
این فعال سیاســی اصولگرا بیان کرد: من قبلا پیشنهادی به 
وزارت کشور داده بودم که به آن عمل نکردند. آن هم بحث اطلس 
سیاسی کشور است. کشور ما با تنوع سیاســی مواجه است، در 
بعضی مناطق ۶۰-7۰ درصد یا شاید هم بیشتر شاهد حضور مردم 
در انتخابات هستیم، اما در بعضی مناطق اینطور نیست و کمتر از 
3۰ درصد است. مثلا تهران یکی از کلانشهر هایی است که به لحاظ 
اینکه 3۰ نماینده برای مردم باید انتخاب شــود، اما مردم خیلی 
نماینده ها را نمی شناسند؛ همین الان از مردم اسامی نماینده های 
تهران را سوال کنید، نمی شناسند جز 4-۵ نفر و با وجود آنکه در 
انتخابات شرکت کرده و رأی دادند، بیشتر از آن نمی توانند بگویند.

کنعانی مقدم:

میانگین مشارکت مردم در انتخابات ۳۰ درصد است

گزارش

وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران در پاســخ به سوالی 
در ارتباط با اقدامات نظامی آمریکا و انگلیس در دریای ســرخ و 
حمله به مناطقی از یمن اظهار کرد: ما به آمریکایی ها پیام دادیم 
و به آنها هشدار جدی دادیم که اقدام آمریکا و انگلیس و حمله به 
مناطقی در یمن اقدامی است که تهدیدکننده صلح و امنیت در 

 منطقه است و باعث تشــدید دامنه جنگ در منطقه می شود. 
به گزارش ایسنا، حســین امیرعبداللهیان که برای شرکت در 
نشست شورای امنیت سازمان ملل به آمریکا سفر کرده، در این 
خصوص به خبرنگاران توضیح داد: در همان ساعاتی که آمریکا و 
انگلیس حملاتی را علیه یمن انجام دادند تصاویر ماهواره ای نشان 
می دهد که ۲3۰ کشتی تجاری و نفتی در دریای سرخ در حال 
حرکت بوده است و این نشان می دهد که پیام یمنی ها را به خوبی 
دریافت کرده اند و یمنی ها صرفا کشتی هایی را که به سمت بنادر 

رژیم صهیونیستی حرکت می کنند، متوقف می کنند.
وی همچنین در تشریح اهداف سفر خود گفت: این جلسه 
فرصت خوبی است که ما مواضع مان را در حمایت از فلسطین، 
مخالفت با نسل کشی رژیم صهیونیستی و محاصره انسانی غزه و 
کوچ اجباری مردم این منطقه توسط صهیونیست ها اعلام کنیم و 
ایده ها و راهکارهایی که برای پایان جنگ وجود دارد در این جلسه 

مورد بحث و بررسی قرار گیرد. این دیپلمات عالی رتبه جمهوری 
اسلامی ایران بیان کرد: با استفاده از این فرصت قرار است با تعدادی 
از نمایندگان بین المللی و همتایان خود در حاشیه این نشست 

دیدار و رایزنی کنیم.

 در صورت لزوم هر تصمیمی 
در دستور کار حزب الله  قرار می گیرد

امیرعبداللهیان با اشــاره به دیدارش با ســرگئی لاوروف، 
وزیر خارجه روسیه در نیویورک گفت: در این دیدار موضوعات 
دوجانبه از جمله توافق هایی که بین سران ایران و روسیه برگزار 
شده از جمله سفر آقای رئیسی به مسکو مورد بررسی قرار گرفت و 
همچنین موضوع تحولات منطقه از جمله آخرین تحولات غزه و 

دریای سرخ نیز مورد توجه قرار گرفت.
وی در مورد دیدارش با عبدالله بوحبیب، وزیر خارجه لبنان 

در نیویورک اظهار کرد: به دلیل ادامه نسل کشی و جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه بخشی از دامنه جنگ به لبنان کشیده شده؛ از 
جمله جنوب این کشور و هم چنین مناطق شمالی اراضی اشغالی.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اســلامی ایران گفت: در 
مدت اخیر برخی از تهدیدات را مقامات رژیم صهیونیستی مطرح 
کردند و از احتمال گسترش دامنه جنگ گفتند که حرف های 
بی ربطی می زنند. از ابتدای جنگ این اسرائیل بوده که به شدت 
نگران گسترش دامنه جنگ از ســوی حزب الله و جبهه شمال 
است و می دانند لبنان که در حال حاضر هنوز به صورت گسترده 
وارد جنگ نشده معادله را به نفع فلسطین و غزه تغییر داده و اگر 
حزب الله تصمیم بیشتری بگیرد و سناریوی جدیدی را بخواهد 
دنبال کند تغییرات جدیدی در عرصه تحولات غزه رخ می دهد و در 
صورت لزوم هر تصمیم در دستور کار حزب الله قرار دارد، براساس 

آنچه که ما از آقای سید حسن نصرالله می شنویم.
امیرعبداللهیان همچنین با اشاره به دیدار و رایزنی اش با دیوید 
کامرون، وزیر خارجه انگلیس در هفته گذشته در حاشیه نشست 
داووس، تصریح کــرد: در این دیدار به آقــای کامرون گفتم که 
اقدام شما در تنش افزایی در دریای سرخ و علیه یمن یک خطای 

استراتژیک است.

امیرعبداللهیان: 

به آمریکایی ها هشدار دادیم اقداماتشان باعث تشدید دامنه جنگ می شود

گزارش


